Bàn chơi cát nước 

Du thuyền 
Bộ        

1  

9.620.000     9.620.000    

3 Bàn cho trẻ 

cái  

146     149      19  

130  

16  

450.000 

7.200.000  

NHỡ A: 

10- Bé 

A: 6 

TỔNG CỘNG               

91.770.000  

(Bằng chữ: Chín mươi mốt triệu, bảy trăm bảy mươi ngàn đồng.) 

7. Tổ chức thực hiện 

7.1. Hình thức vận động tài trợ 

- Thông qua hệ thống truyền thông của xã. 

- Thông qua niêm yết tại  bảng tin và trang thông tin điện tử của nhà trường. 

- Thông qua hội nghị cha mẹ học sinh 

- Vận động trực tiếp hoặc thông qua thư ngỏ gửi các cơ quan, tổ chức, cá